СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
Тринадцатой  сессии  шестого  созыва
с. Верх-Каргат

от 25.03.2022г.                                                                                             № 71

    О досрочном прекращении полномочий  депутата             Совета депутатов Верх-Каргатского сельсовета Братченко Натальи Васильевны  в связи со смертью.

В соответствии с пунктом 1 части 1 0 статьи 40  Федерального закона от 06.10.2003	№	131-ФЗ		«Об	общих	принципах организации местного самоуправления		в	Российской		Федерации», Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета 	Каргатского района 	РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совет депутатов Верх-Каргатского сельсовета 	Каргатского района  Братченко Натальи Васильевны  в связи со смертью  с 25  марта  2022 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному  опубликованию (обнародованию) в «Вестник Верх-Каргата» и на официальном  сайте Верх- Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области .

	Председатель Совета депутатов
Верх-Каргатского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

_________ В.Ф.Михеева

	ГлавааааВерх-Каргатского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

                              _______И.В.Кривопалова

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ

Три

надцатой  сессии  шестого  созыва

с. Верх

-

Каргат

от

25.03.2022

г.                                                                                             №

71

О

досрочном прекращении

полномочий

депутата

Совета депутатов Верх

-

Каргатского сельсовета

Братченко Натальи Васильевны

в

связи

со

с

мертью.

В

соответствии

с

пунктом

1

части

1

0

статьи

40

Федерального

закона от

06.10.2003

№

131

-

ФЗ

«Об

общих

принц

ипах

организации

местного

самоуправления

в

Российской

Федерации»,

Совет

депутатов Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского

района

РЕШИЛ:

1.

Досрочно прекратить полномочия депутата

Совет депутатов Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского

района

Братченко Натальи

Васильевны

в

связи

со

с

мертью

с 25  марта  2022

года.

2.

Наст

оящее решение подлежит официальн

ому

опубликованию

(обнародованию) в

«Вестник

Верх

-

Каргата» и на официальном  сайте В

ерх

-

Каргатского сельсовета Каргатско

го района Новосибирской области

.

Председатель Совета депутатов

Верх

-

Каргатского сельсовета

Каргатского района Новосибирской

области

_________ В.Ф.Ми

хеева

Глава

ааа

Верх

-

Каргатского

сельсовета Каргатского района

Новосибирской области

_______И.В.Кривопалова